
         
Uchwała nr 7.2023.TZZ  

podjęta przez Radę Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia  
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

w dniu 14.03.2023 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 
habilitowanego w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie technologia żywności i żywienia  

dr. inż. Danielowi Janowi Borowiakowi 
 
Rada Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, 
działając na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. 2022 r., poz. 574 ze zmianami), w związku  z art. 28 ust. 1 pkt. 8 i ust. 4 tejże ustawy,  
§  22 pkt. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dn. 28.06.2019 r. ze zmianami oraz 
Uchwały nr 4/2021 Senatu  Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu  z dnia 26.02.2021 r. w sprawie 
trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego, uchwala  
co następuje: 
 
 

§ 1 
Rada Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
powołuje Komisję habilitacyjną w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego  
w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie technologia żywności i żywienia dr. inż. Danielowi Janowi 
Borowiakowi w składzie: 
 

1. czterech członków wyznaczonych przez Radę Doskonałości Naukowej 
1) Przewodniczący Komisji: prof. dr hab. inż. Henryk Jeleń – Uniwersytet Przyrodniczy  

w Poznaniu 
2) Recenzent Komisji: prof. dr hab. inż. Ewa Białecka-Florjańczyk – Szkoła Główna 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
3) Recenzent Komisji: dr hab. inż. Marcin Bryła, prof. IBPRS – Instytut Biotechnologii 

Przemysłu Rolno-Spożywczego w Warszawie 
4) Recenzent Komisji: dr hab. Barbara Stachowiak – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

 
2. trzech członków wyznaczonych przez Radę Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
1) Recenzent: prof. dr hab. inż. Marcin Bizukojć – Politechnika Łódzka 
2) Sekretarz Komisji: dr hab. inż. Wojciech Łaba, prof. uczelni – Uniwersytet Przyrodniczy we 

Wrocławiu 
3) Członek Komisji: prof. dr hab. inż. Waldemar Rymowicz – Uniwersytet Przyrodniczy we 

Wrocławiu 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 
            prof. dr hab. Agnieszka Kita 


